
 
UCHWAŁA Nr XXXII/243/ 2008 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 
z dnia 19 grudnia 2008r. 

 
w sprawie: przystąpienia Gminy Ogrodzieniec do projektu „Rozwój  społeczeństwa  
informacyjnego w Zagłębiu Dąbrowskim - Powiat Zawierciański”  
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 10 ust. 1, art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi 
zmianami) 
 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala, co następuje: 

 
§1 

1. Wyrazić zgodę na przystąpienie Gminy Ogrodzieniec do projektu „Rozwój  
społeczeństwa  informacyjnego w Zagłębiu Dąbrowskim - Powiat Zawierciański”  i 
realizację tego projektu przy współdziałaniu z innymi gminami: Irządze, Kroczyce, 
Włodowice, Żarnowiec, Łazy, Pilica, Szczekociny, Poręba oraz Powiatem 
Zawierciańskim. 

2. Upoważnić Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec do podejmowania niezbędnych 
działań celem zawierania porozumienia dotyczącego realizacji projektu. 

3. Udzielić Powiatowi Zawierciańskiemu dotacji w kwocie 6.700zł na realizację projektu 
„Rozwój  społeczeństwa  informacyjnego w Zagłębiu Dąbrowskim - Powiat 
Zawierciański”. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

   GRZEGORZ WAŁEK 

 


